



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 209 502
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLOBAL BUSINESS TRAVEL AS
Forretningsadresse: Tordenskiolds gate 8
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Torbjörn Mattias Andersson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.10.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	52 799 000	42 564 000
Annen driftsinntekt	2	62 904 000	74 912 000
Sum inntekter	2,3	115 703 000	117 476 000
Kostnader			
Varekostnad	2	23 605 000	7 383 000
Lønnskostnad	4	83 136 000	106 646 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	342 000	371 000
Annen driftskostnad	4,6,7,8	8 411 000	10 656 000
Sum kostnader		115 494 000	125 056 000
Driftsresultat		209 000	-7 580 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 867 000	432 000
Annen renteinntekt			2 000
Annen finansinntekt		73 000	13 727 000
Sum finansinntekter		2 940 000	14 161 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		7 132 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 852 000	5 000
Annen rentekostnad		14 000	1 000
Annen finanskostnad		531 000	73 000
Sum finanskostnader		9 529 000	79 000
Netto finans	9	-6 589 000	14 082 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 380 000	6 502 000
Skattekostnad på ordinært resultat	10		-658 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 380 000	7 160 000
Årsresultat	11	-6 380 000	7 160 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital			7 162 000
Overført fra annen egenkapital		-6 381 000	
Sum overføringer og disponeringer		-6 381 000	7 162 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 034 000	970 000
Sum varige driftsmidler		1 034 000	970 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	4 468 000	0
Lån til foretak i samme konsern	3,13	126 083 000	23 604 000
Sum finansielle anleggsmidler		130 551 000	23 604 000
Sum anleggsmidler		131 585 000	24 574 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	14	6 539 000	356 000
Andre kortsiktige fordringer	14	8 183 000	3 596 000
Konsernfordringer	3	33 813 000	34 860 000
Sum fordringer		48 535 000	38 812 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	8 082 000	7 994 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 082 000	7 994 000
Sum omløpsmidler		56 617 000	46 806 000
SUM EIENDELER		188 202 000	71 380 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital		26 756 000	26 756 000
Sum innskutt egenkapital		30 756 000	30 756 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 845 000	4 536 000
Sum opptjent egenkapital		-1 845 000	4 536 000
Sum egenkapital	11	28 911 000	35 292 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 740 000	3 907 000
Skyldig offentlige avgifter		8 585 000	9 717 000
Kortsiktig konserngjeld	3	117 846 000	0
Annen kortsiktig gjeld	16	22 118 000	22 464 000
Sum kortsiktig gjeld		159 289 000	36 088 000
Sum gjeld		159 289 000	36 088 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		188 200 000	71 380 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	131 336 000	42 564 000
Annen driftsinntekt	2		74 912 000
Sum inntekter	2,3	131 336 000	117 476 000
Kostnader			
Varekostnad	2	23 605 000	7 383 000
Lønnskostnad	4	84 003 000	106 646 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 635 000	371 000
Annen driftskostnad	4,6,7,8	26 021 000	10 656 000
Sum kostnader		136 264 000	125 056 000
Driftsresultat		-4 928 000	-7 580 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		34 000	432 000
Annen renteinntekt		36 000	2 000
Annen finansinntekt		1 184 000	13 727 000
Sum finansinntekter		1 254 000	14 161 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 852 000	5 000
Annen rentekostnad		19 000	1 000
Annen finanskostnad		837 000	73 000
Sum finanskostnader		2 708 000	79 000
Netto finans		-1 454 000	14 082 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 382 000	6 502 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9		-658 000
Ordinært resultat etter skattekostnad	10	-6 382 000	7 160 000
Årsresultat		-6 382 000	7 160 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			7 162 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overført fra annen egenkapital		-6 381 000	
Sum overføringer og disponeringer		-6 381 000	7 162 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 951 000	970 000
Sum varige driftsmidler		1 951 000	970 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3,12	15 000 000	23 604 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 000 000	23 604 000
Sum anleggsmidler		16 951 000	24 574 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	13	23 581 000	356 000
Kundefordringer konsern	3	31 479 000	31 867 000
Andre kortsiktige fordringer	13	16 498 000	3 596 000
Konsernfordringer		27 736 000	2 993 000
Sum fordringer		99 294 000	38 812 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	117 053 000	7 994 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		117 053 000	7 994 000
Sum omløpsmidler		216 347 000	46 806 000
SUM EIENDELER		233 298 000	71 380 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital		26 756 000	26 756 000
Sum innskutt egenkapital		30 756 000	30 756 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 845 000	4 536 000
Sum opptjent egenkapital		-1 845 000	4 536 000
Sum egenkapital	10	28 911 000	35 292 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		31 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		31 000	0
Sum langsiktig gjeld		31 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 778 000	3 907 000
Skyldig offentlige avgifter		12 794 000	9 717 000
Kortsiktig konserngjeld	3	133 160 000	0
Annen kortsiktig gjeld	15	32 624 000	22 464 000
Sum kortsiktig gjeld		204 356 000	36 088 000
Sum gjeld		204 387 000	36 088 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		233 298 000	71 380 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 940336

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 209 502
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLOBAL BUSINESS TRAVEL AS
Forretningsadresse: Tordenskiolds gate 8
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Torbjørn Mattias Andersson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.10.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.10.2022



Organisasjonsnr: 959 209 502
GLOBAL BUSINESS TRAVEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	52 799 000	42 564 000
Annen driftsinntekt	2	62 904 000	74 912 000
Sum inntekter	2,3	115 703 000	117 476 000
Kostnader			
Varekostnad	2	23 605 000	7 383 000
Lønnskostnad	4	83 136 000	106 646 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	342 000	371 000
Annen driftskostnad	4,6,7,8	8 411 000	10 656 000
Sum kostnader		115 494 000	125 056 000
Driftsresultat		209 000	-7 580 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 867 000	432 000
Annen renteinntekt			2 000
Annen finansinntekt		73 000	13 727 000
Sum finansinntekter		2 940 000	14 161 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		7 132 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 852 000	5 000
Annen rentekostnad		14 000	1 000
Annen finanskostnad		531 000	73 000
Sum finanskostnader		9 529 000	79 000
Netto finans	9	-6 589 000	14 082 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-6 380 000	6 502 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 380 000	7 160 000
Årsresultat	11	-6 380 000	7 160 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			7 162 000
Overført fra annen egenkapital		-6 381 000	



Sum overføringer og
disponeringer

-6 381 000

7 162 000



Organisasjonsnr: 959 209 502
GLOBAL BUSINESS TRAVEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	5		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	5	1 034 000	970 000
Sum varige driftsmidler		1 034 000	970 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	4 468 000	0
Lån til foretak i samme			
konsern	3,13	126 083 000	23 604 000
Sum finansielle		130 551 000	23 604 000
anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		131 585 000	24 574 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	14	6 539 000	356 000
Andre kortsiktige			
fordringer	14	8 183 000	3 596 000
Konsernfordringer	3	33 813 000	34 860 000
Sum fordringer		48 535 000	38 812 000
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	15	8 082 000	7 994 000
Sum bankinnskudd,		8 082 000	7 994 000
kontanter og lignende			
Sum omløpsmidler		56 617 000	46 806 000
SUM EIENDELER		188 202 000	71 380 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG			
GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	4 000 000	4 000 000



Annen innskutt egenkapital		26 756 000	26 756 000
Sum innskutt egenkapital		30 756 000	30 756 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 845 000	4 536 000
Sum opptjent egenkapital		-1 845 000	4 536 000
Sum egenkapital	11	28 911 000	35 292 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 740 000	3 907 000
Skyldig offentlige avgifter		8 585 000	9 717 000
Kortsiktig konserngjeld	3	117 846 000	0
Annen kortsiktig gjeld	16	22 118 000	22 464 000
Sum kortsiktig gjeld		159 289 000	36 088 000
Sum gjeld		159 289 000	36 088 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		188 200 000	71 380 000



Organisasjonsnr: 959 209 502
GLOBAL BUSINESS TRAVEL AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	131 336 000	42 564 000
Annen driftsinntekt	2		74 912 000
Sum inntekter	2,3	131 336 000	117 476 000
Kostnader			
Varekostnad	2	23 605 000	7 383 000
Lønnskostnad	4	84 003 000	106 646 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 635 000	371 000
Annen driftskostnad	4,6,7,8	26 021 000	10 656 000
Sum kostnader		136 264 000	125 056 000
Driftsresultat		-4 928 000	-7 580 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		34 000	432 000
Annen renteinntekt		36 000	2 000
Annen finansinntekt		1 184 000	13 727 000
Sum finansinntekter		1 254 000	14 161 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 852 000	5 000
Annen rentekostnad		19 000	1 000
Annen finanskostnad		837 000	73 000
Sum finanskostnader		2 708 000	79 000
Netto finans		-1 454 000	14 082 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9		-658 000
Ordinært resultat etter skattekostnad	10	-6 382 000	7 160 000
Årsresultat		-6 382 000	7 160 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			7 162 000
Overført fra annen egenkapital		-6 381 000	
Sum overføringer og disponeringer		-6 381 000	7 162 000





Organisasjonsnr: 959 209 502
GLOBAL BUSINESS TRAVEL AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	5	1 951 000	970 000
Sum varige driftsmidler		1 951 000	970 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
	3,12	15 000 000	23 604 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 000 000	23 604 000
Sum anleggsmidler		16 951 000	24 574 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
	13	23 581 000	356 000
Kundefordringer konsern			
	3	31 479 000	31 867 000
Andre kortsiktige fordringer			
	13	16 498 000	3 596 000
Konsernfordringer			
		27 736 000	2 993 000
Sum fordringer		99 294 000	38 812 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	14	117 053 000	7 994 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		117 053 000	7 994 000
Sum omløpsmidler		216 347 000	46 806 000
SUM EIENDELER		233 298 000	71 380 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital			
	16	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital			
		26 756 000	26 756 000
Sum innskutt egenkapital		30 756 000	30 756 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 845 000	4 536 000
Sum opptjent egenkapital		-1 845 000	4 536 000
Sum egenkapital	10	28 911 000	35 292 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		31 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		31 000	0
Sum langsiktig gjeld		31 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 778 000	3 907 000
Skyldig offentlige avgifter		12 794 000	9 717 000
Kortsiktig konserngjeld	3	133 160 000	0
Annen kortsiktig gjeld	15	32 624 000	22 464 000
Sum kortsiktig gjeld		204 356 000	36 088 000
Sum gjeld		204 387 000	36 088 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		233 298 000	71 380 000



Organisasjonsnr: 959 209 502
GLOBAL BUSINESS TRAVEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
221.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 959 209 502
GLOBAL BUSINESS TRAVEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
221.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Global Business Travel AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning for 2021

Virksomhetens art

Global Business Travel AS (GBT AS) tilbyr bedrifter og institusjoner i Norge heldekkende forretnings reiseservice som støtter opp under deres virksomhet. GBT AS er en av Nordens ledende byrå innen forretningsreiser. I Norge har byrået kontorer i Oslo, Bergen og Ulsteinvik. Konsernet består av morselskapet Global Business Travel AS og datterselskapene Hogg Robinson Nordic Holdings AS (ervert i 2021) og Hogg Robinson Nordic AS (ervert i 2021). Datterselskapet Hogg Robinson Nordic AS driver samme type virksomhet som morselskapet. Datterselskapet har fullservice reisebyråer i Bergen, Ulsteinsvik og Oslo og et onlinesenter (Oslo). Datterselskapet har videre 7 franchisebyråer (Asker, Kristiansand, Elverum, Måløy, Gjøvik, Hønefoss og Grimstad).

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Vurderingen er basert på prognoser for kommende år og konsernets langsiktige strategiske vurderinger for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Selskapets resultat etter skatt er - 6 381 TNOK.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i bedriften var 2,60% av den totale arbeidstiden i regnskapsåret (2020: 7,45%) Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Det er ikke andre ansatte i konsernet.

Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er godt, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet og konsernet har som målsetning å tilrettelegge for likestilling mellom kjønnene og etnisk bakgrunn i virksomheten. Kjønnsmessig fordeling av selskapets 158 ansatte er 126 kvinner og 32 menn. Styret består av 4 menn og 2 kvinner. Konsernets ansatte er alle ansatt i Global Business Travel AS.

Av selskapets ansatte arbeider 30 personer i deltidsstillinger, alle er kvinner.

Gjennomsnittelig antall uker foreldrepermisjon var i 2021 for kvinner 29 og for menn 4.

Gjennomsnittslønnen for kvinner utgjør 91,1% av gjennomsnittslønnen for menn. Differansen utgjør kr 44 570 pr år.

Tabellen under viser lønnsnivå og kjønnsbalansen for selskapets ansatte fordelt på fire nivåer basert på stillingenes

Stillingskategori/-gruppe	Andel kvinner	Kvinnens andel av lønn i forhold til menn
1	68 %	81 %
2	79 %	97 %
3	89 %	86 %
4	73 %	100 %
5	91 %	90 %

Diskriminering

GBT AS er opptatt av å sikre et mangfold i konsernet. GBT AS ser at en god balanse mellom arbeids- og privatliv er viktig for de ansatte og forsøke å legge til rette for dette.

Ytre miljø

Selskapets og konsernets virksomhet i seg selv forurenser i liten grad det ytre miljø. Selskapet og konsernet formidler salg av flyreiser til forretningskunder.

Hållbarhetsrapport

Bærekraftsrapport och opplysninger om hvordan konsernet tar stilling i spørsmål som gjelder miljø, sosiale forhold, menneskelige rettigheter og motvirke av korrupsjon, dekkas av vårt ultimate konsernmorselskaps rapport om ESG (Environment, Social and Governance) som er tilgjengelig via linken under.

<https://www.amexglobalbusinesstravel.com/corporate-social-responsibility/>



Fremtidig utvikling

Under de første månedene av 2022 har vi sett en stor økning i forretningsreiser og møter igjen. Vi regner med at det kommer att fortsette under hele året.

Selv om en viss del av forretningsreisende er endret (endagsmøter) så ser vi att den økte bruken av hjemmekontor har skapt nye behov hos selskapene for å møte sine medarbeidere oftere. Vi ser derfor positivt på utveklingen for 2022 og fremover.

En eventuell eskalering av krigen i Ukraina er en mulig risiko, men enn så lenge har vi ikke sett noen større påvirkning på forretningsreisene. Vi har under de første månedene fortsatt å vinna nye kunder och regner med at de skal bidra til økte salgsvolymer resten av året.

Selskapet har gjennom 2021 handlet for å redusere sine kostnader, blant annet ved reduksjon i arbeidstid som følge av permitteringsreglene som finnes i Norge.

En fusjon av HRG og GBT ble gjennomført 1. juli 2022. Dette var allerede planlagt i 2021 men grunnet endrede forutsetninger som følge av Covid-19 ble disse planene flyttet frem.

Finansiell risiko

Ca. 90% av selskapets omsetning blir betalt via kredittkort, slik at selskapet har minimal kreditt risiko.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang pga av covid-19 situationen som er av betydning for bedømmelse av selskapet. Selskapet har ingen ekstern gjeld og får tilskudd fra GBT III B.V. ved behov. Likviditetssituasjonen anses derfor tilfredsstillende.

Resultat, balanse og kontantstrøm

Total salg var 1,54 % lavere enn 2020. Rene salgsinntekter i 2021 var 24,0 % høyere enn i 2020. Denne økningen skyldes hovedsakelig at flere reiste på høsten 2021 da Covid-19 vaksiner ble tilgjengelig og utbredt i det norske markedet. Øvrige inntekter ble redusert med 16,0% fra 2020 som følge av redusert utleie av ansatte pga av Covid-19 situationen. Annen driftsinntekt består i sin helhet av viderefakturering av lønnskostnader til konsernselskapet HRG for ansatte som jobber med HRG.

Konsernet ble etablert i 2022 og har ingen sammenligningstall for 2021. Egenkapitalanden utgjør hhv 15,4% for morselskapet og 12,4% for konsernet. Investeringene i varige driftsmidler i 2021 var 406 TNOK for morselskapet og 2 743 TNOK for konsernet. Kontantstrømmen fra normal drift var på - 4 320 TNOK. Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak netto endring i tidsavgrensningposter og avskrivninger.

Resultatdisponering

GBT AS hadde i 2021 et årsresultat på - 6 381 TNOK. Styret foreslår at årets resultat overføres til egenkapitalen.

Oslo, 14 Oktober 2022

Johan Wilson
Styreleder

Mattias Andersson
Styremedlem/ daglig leder

Anders Bohlin
Styremedlem

Lisbeth Klang
Styremedlem

Evy Limseth
Styremedlem

Jan-Ove Hagen-Røssevold
Styremedlem



Resultatregnskap

Global Business Travel AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	52 799	42 564
Annen driftsinntekt	2	62 904	74 912
Sum driftsinntekter	2, 3	115 702	117 476
Varekostnad	2	23 605	7 383
Lønnskostnad	4	83 136	106 646
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	342	371
Annen driftskostnad	4, 6, 7, 8	8 411	10 656
Sum driftskostnader		115 495	125 055
Driftsresultat		207	(7 579)
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 867	432
Annen renteinntekt		-	2
Annen finansinntekt		73	13 727
Nedskrivning av finansielle eiendeler		7 132	-
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 852	5
Annen rentekostnad		14	1
Annen finanskostnad		531	73
Resultat av finansposter	9	(6 589)	14 083
Ordinært resultat før skattekostnad		(6 381)	6 504
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-	(658)
Årsresultat	11	(6 381)	7 162
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-	7 162
Overført fra annen egenkapital		6 381	-
Sum overføringer		(6 381)	7 162



Balanse

Global Business Travel AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 034	970
Sum varige driftsmidler	5	1 034	970
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	12	4 468	-
Lån til foretak i samme konsern	3, 13	126 083	23 604
Sum finansielle anleggsmidler		130 551	23 604
Sum anleggsmidler		131 584	24 574
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	14	6 539	356
Kundefordringer konsern	3	31 479	31 867
Andre kortsiktige fordringer	14	8 183	3 596
Konsernfordringer		2 335	2 993
Sum fordringer		48 535	38 813
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	8 082	7 994
Sum omløpsmidler		56 617	46 807
Sum eiendeler		188 201	71 380

Penneo document key: 5BHD1-U3NQ2-WE08V-YU2J3-OMKAP-8LBWE



Balanse

Global Business Travel AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	4 000	4 000
Annen innskutt egenkapital		26 756	26 756
Sum innskutt egenkapital		30 756	30 756
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		(1 845)	4 536
Sum opptjent egenkapital		(1 845)	4 536
Sum egenkapital	11	28 911	35 292
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 740	3 907
Skyldig offentlige avgifter		8 585	9 717
Konserngjeld	3	117 846	-
Annen kortsiktig gjeld	16	22 118	22 464
Sum kortsiktig gjeld		159 290	36 088
Sum gjeld		159 290	36 088
Sum egenkapital og gjeld		188 201	71 380

Oslo, 14.10.2022
Styret i Global Business Travel AS

Johan Peter Wilson
styreleder

Anders Gunnar Bohlin
styremedlem

Jens Torbjörn Mattias Andersson
styremedlem/daglig leder

Lisbet Klang
styremedlem

Evy Limseth
styremedlem

Jan-Ove Hagen Røssevold
styremedlem

Global Business Travel AS

(alle tall i tusen kroner)

Side 4

Penneo document key: 5BHDL-U3NQ2-WE08V-YU2J3-OMKAP-8LBWE



Indirekte kontantstrøm

Global Business Travel AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(6 381)	6 504
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-	54
Ordinære avskrivninger		342	371
Nedskrivning av finansielle eiendeler		7 132	-
Endring i kundefordringer		(6 183)	3 735
Endring i leverandørgjeld		6 834	571
Endring i andre tidsavgrensingsposter		(5 522)	(1 741)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(3 777)	9 492
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		406	415
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(406)	(415)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger/utbetalinger mellomværende konsern		4 815	(11 775)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 815	(11 775)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		631	(2 698)
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		7 994	10 731
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		8 625	8 033

Pennco document key: 5BHDL-U3NQ2-WE08V-YU2J3-OMKAP-8LBWE



Global Business Travel AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres dretter i takt med levering av ytelsene. For individuelle reiser betraktes faktureringsstidspunktet og dermed omsetning som skjedd på kjøpetidspunktet uavhengig av reisedato.

Driftsinntektene er delt opp i "inntekter fra salg i eget navn", "inntekter fra formidling på vegne av annen part" og "inntekter fra annen virksomhet". Inntektene fra salg i eget navn, samt inntektene fra annen virksomhet, presenteres brutto. Inntektene fra formidling presenteres netto. For en nærmere beskrivelse av de ulike inntektsstrømmene, henvises det til note 2.

Andre inntekter

Selskapet overtok i 2019 alle ansatte fra søsterselskapet Hogg Robinson Nordic AS. Det er inngått en avtale om viderefakturering av lønnskostnader og øvrige personalrelaterte kostnader for ansatte som jobber for søsterselskapet. Disse kostnadene viderefaktureres uten fortjeneste til søsterselskapet i form av konsulenttjenester.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Global Business Travel AS

Noter 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Inntekter fra salg i eget navn	27 045	8 290
Inntekter fra formidling på vegne av annen part	24 344	32 259
Salgsinntekter fra annen virksomhet	1 410	2 015
Viderefakturerings av tjenester til søsterselskap	62 904	74 912
Sum	115 702	117 476
Varekostnader knyttet til salg i eget navn	23 605	7 383
Geografisk fordeling		
Norge	115 702	117 476
Sum	115 702	117 476

Inntekter fra salg i eget navn er knyttet til salg av gruppereiser. Her fungerer GBT AS som turarrangør med selvstendig ansvar for levering. Inntektene herfra presenteres brutto, og varekostnadene knyttet til dette salget er presentert på en egen linje. Inntekter fra formidling på vegne av annen part er inntekter knyttet til formidling av flyreiser, hotellovernattinger og lignende hvor GBT AS fungerer som agent. Inntektene herfra presenteres netto. Inntekter fra annen virksomhet er i hovedsak knyttet til tilleggstjenester ifm. reisevirksomhet.

Brutto salg

Fakturering ved salg i eget navn	75 604	86 871
Fakturering ved salg i forbindelse med formidling*	250 640	192 152
Sum brutto salg	326 245	279 024

* Av den formidlede fakturering utgjorde totale provisjonsinntekter TNOK 0.912 (2020: 1.336).

Av selskapets flyselskapssalg, MNOK 252 (2020: 192), har flertallet blitt fakturert med kredittkort, som betyr at betaling betales av kunden til kredittkortselskapene for tilbakebetaling direkte til flyselskapene. Reisebyrået mottar en oppdragsgodtgjørelse fra flyselskapene, men i dette tilfellet mottar ikke noen del av kontantstrømmen.



Global Business Travel AS

Noter 2021

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Som nærstående parter for Global Business Travel AS ansees alle selskaper innen konsernet American Express Global Business Travel. Mellomværende omfatter kjøp av tjenester mellom selskapene, samt administrasjonskostnader og inngår som en del av den ordinære virksomheten.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2021:

Inntekter	Ultimat mor	Søsterselskap	Andre konsernselskap
Inntekter fra formidling på vegne av annen part	-	3 411	-
Andre inntekter	-	62 904	-
Sum inntekter	-	66 315	-

Kostnader	Ultimat mor	Søsterselskap	Andre konsernselskap
Regnskaps- og skattetjenester	46	-	288
Juridiske tjenester	-	7 035	-
Sum kostnader	46	7 035	288

Langsiktige fordringer:

	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern - GBT III B.V.	126 083	23 604
Netto langsiktige fordringer	126 083	23 604

Kundefordringer konsern:

	2021	2020
Kundefordringer - GBT III B.V.	33 548	35 884
Leverandørgjeld - GBT III B.V.	(2 069)	(4 017)
Netto kundefordringer konsern	31 479	31 867

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	65 874	86 863
Arbeidsgiveravgift	11 466	12 221
Pensjonskostnader	5 772	7 365
Andre ytelser	24	196
Sum	83 136	106 646

Selskapet har i 2021 sysselsatt 221 årsverk.

Pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernselskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har oppretter pensjonsordninger som oppfyller kravene i denne lov. Alle asatte er omfattet av ordningen. Ordningen er innskuddsbasert.



Global Business Travel AS

Noter 2021

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i GBT Sweden AB og mottar sin lønn der. Daglig leder har ingen bonusavtaler i GBT AS. GBT AS har ingen særskilte forpliktelser overfor daglig leder hvis ansettelsesforholdet skulle opphøre, utover de normale forpliktelser ved opphør av ansettelsesforhold. Pensjonsytelse til daglig leder dekkes av GBT Sweden AB og oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Styrets medlemmer har ingen godtgjørelse/etterlønn. Ansattes representanter mottar ordinær lønn.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør TNOK 369 eks. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med TNOK 497 eks. mva.

Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar IT og kontormaskiner	Om- bygning	Kunst	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	10 519	839	21	11 379
Tilgang kjøpte driftsmidler	77	1 354	-	1 431
Forsikringsoppgjør	-	(1 025)	-	(1 025)
Anskaffelseskost 31.12.2021	10 597	1 168	21	11 785
Akkumulerte avskrivninger 31.12	9 913	839	-	10 752
Bokført verdi 31.12.2021	684	329	21	1 034
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2021	9 571	873	-	10 444
Årets avskrivninger	342	-	-	342
Avgang	-	(34)	-	(34)
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2021	9 913	839	-	10 752
Økonomisk levetid	3-8 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Penneo document key: 5BHDL-U3NQ2-WE08V-YU2J3-OMKAP-8LBWE

Note 6 Operasjonell leie

	2021	2020
Leie av lokaler	318	33
Sum operasjonell leie	318	33



Global Business Travel AS

Noter 2021

Note 7 Spesifikasjon av annen driftskostnad

	2021	2020
Konsulenttjenester	1 638	1 954
Personalrelaterte kostnader	131	481
Husleie, kontorutgifter	1 301	1 276
Konserninterne kostnader	7 369	9 764
Øvirge andre driftskostnader	4 232	1 600
Covid-19 kompensasjonsordningen	(6 261)	(4 420)
Sum annen driftskostnad	8 411	10 656

Note 8 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt TNOK 6 261 i tilskudd etter kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Tilskuddet har redusert andre driftskostnader.

Note 9 Poster som er slått sammen i regnskapet

	2021	2020
Finansinntekter		
Konsernbidrag	-	13 292
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2 867	432
Annen renteinntekt	-	2
Annen finansinntekt (agio)	73	436
Sum finansinntekter	2 940	14 161
Finanskostnader		
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7 132	-
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	1 852	5
Annen rentekostnad	14	1
Annen finanskostnad (disagio)	531	73
Sum finanskostnader	9 529	79
Resultat av finansposter	(6 589)	14 083

Note 10 Skatt

	2021	2020
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skattefordel	-	(658)
Skattekostnad ordinært resultat	-	(658)
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	(6 381)	6 504
Permanente forskjeller	7 257	(13 279)
Endring i midlertidige forskjeller	(80)	(90)
Mottatt konsernbidrag	-	2 993
Anvendelse av fremførbart underskudd	(795)	-
Skattepliktig inntekt	-	(3 872)

Global Business Travel AS

(Alle tall i tusen kroner, hvor annet ikke fremkommer)

Side 10

Penneo document key: 5BHDL-U3NQ2-WEOBY-YU2J3-OMKAP-8LBWE



Global Business Travel AS

Noter 2021

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	-	(658)
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-	658
Sum betalbar skatt i balansen	-	-

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	(639)	(715)	(76)
Fordringer	(0)	(5)	(5)
Sum	(640)	(720)	(80)
Akkumulert fremførbart underskudd	(7 072)	(7 867)	(795)
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	7 712	8 587	876
Utsatt skattefordel (22 %)	-	-	-

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	4 000	26 756	4 536	35 292
Årets resultat			(6 381)	(6 381)
Pr 31.12.2021	4 000	26 756	(1 845)	28 911

Note 12 Datterselskap

Global Business Travel AS eier 100 % av aksjene i Hogg Robinson Nordic Holdings AS, som gir Global Business Travel AS 100 % av stemmene i selskapet. Hogg Robinson Nordic Holdings AS har forretningskontor i Oslo. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2021 var på TNOK. (8 243). Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2021 TNOK 4 468.

Det er utarbeidet et eget konsernregnskap for den norske delen av konsernet.

Interne transaksjoner fremkommer av note 3



Global Business Travel AS

Noter 2021

Note 13 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern - GBT III B.V.	126 083	23 604
Sum langsiktige fordringer	126 083	23 604

Note 14 Fordringer

	2021	2020
Andre fordringer		
Opptjent inntekt	3 246	538
Forskuddsbetalte kostnader	2 311	1 463
Fordringer kredittkortselskaper	2 395	772
Andre fordringer	(351)	785
Sum	7 601	3 558
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	7 121	400
Avsetning til tap	(0)	(5)
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	7 121	395
Realiserte tap	(9)	56
Endring i avsetning til tap	(5)	3
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	(2)	(0)
Sum resultatførte tap på krav	(15)	58

Note 15 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på TNOK 3 516 (2020: TNOK 3 255).

Note 16 Annen kortsiktig gjeld / Pantstillelser

	31.12.2021	31.12.2020
Annen kortsiktig gjeld		
Påløpte kostnader	1 976	12 571
Påløpt lønn og feriepenger	7 914	8 365
Øvrig annen kortsiktig gjeld	12 228	1 527
Sum	22 118	22 464

Selskapet har stilt ansvarsgaranti ovenfor reisegarantifondet med TNOK 2 800.



Global Business Travel AS

Noter 2021

Note 17 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Global Business Travel AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 000	1 000,0	4 000
Sum	4 000		4 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
GBT Euro Travel Holdings B.V.	4 000	100,0	100,0



Konsernregnskap 2021 Global Business Travel AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	131 336	42 564
Annen driftsinntekt	2	-	74 912
Sum driftsinntekter	2, 3	131 336	117 476
Varekostnad	2	23 605	7 383
Lønnskostnad	4	84 003	106 646
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 635	371
Annen driftskostnad	4, 6, 7, 8	26 021	10 656
Sum driftskostnader		136 264	125 055
Driftsresultat		(4 928)	(7 579)
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		34	432
Annen renteinntekt		36	2
Annen finansinntekt		1 184	13 727
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 852	5
Annen rentekostnad		19	1
Annen finanskostnad		837	73
Resultat av finansposter		(1 454)	14 083
Ordinært resultat før skattekostnad		(6 381)	6 504
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-	(658)
Årsresultat	10	(6 381)	7 162
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-	7 162
Overført fra annen egenkapital		6 381	-
Sum overføringer		(6 381)	7 162



Konsernregnskap - Balanse Global Business Travel AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 951	970
Sum varige driftsmidler	5	1 951	970
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3, 12	15 000	23 604
Sum finansielle anleggsmidler		15 000	23 604
Sum anleggsmidler		16 951	24 574
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	13	23 581	356
Kundefordringer konsern	3	31 479	31 867
Andre kortsiktige fordringer	13	16 498	3 596
Konsernfordringer		27 736	2 993
Sum fordringer		99 294	38 813
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	117 053	7 994
Sum omløpsmidler		216 347	46 807
Sum eiendeler		233 298	71 380

Penneo document key: 5BHDL-U3NQ2-WE08V-YU2J3-OMKAP-8LBWE



Konsernregnskap - Balanse

Global Business Travel AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	4 000	4 000
Annen innskutt egenkapital		26 756	26 756
Sum innskutt egenkapital		30 756	30 756
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		(1 845)	4 536
Sum opptjent egenkapital		(1 845)	4 536
Sum egenkapital	10	28 911	35 292
Gjeld			
Langsiktig konserngjeld		31	-
Sum annen langsiktig gjeld		31	-
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 778	3 907
Skyldig offentlige avgifter		12 794	9 717
Konserngjeld	3	133 160	-
Annen kortsiktig gjeld	15	32 624	22 464
Sum kortsiktig gjeld		204 356	36 088
Sum gjeld		204 387	36 088
Sum egenkapital og gjeld		233 298	71 380

Penneo document key: 5BHDL-U3NQ2-WE08V-YU2J3-OMKAP-8LBWE



Konsernregnskap - Balanse

Global Business Travel AS

Oslo, 14.10.2022

Styret i Global Business Travel AS

Johan Peter Wilson
styreleder

Anders Gunnar Bohlin
styremedlem

Jens Torbjörn Mattias Andersson
styremedlem/daglig leder

Lisbet Klang
styremedlem

Evy Limseth
styremedlem

Jan-Ove Hagen Røssevold
styremedlem

Penneo document key: 5BHDL-U3NQ2-WEOBY-YUJ3-OMKAP-8LBWE



Konsernregnskap - Indirekte kantanstrøm

Global Business Travel AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(6 381)	6 504
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-	54
Ordinære avskrivninger		2 635	371
Endring i kundefordringer		(15 393)	3 735
Endring i leverandørgjeld		9 266	571
Endring i andre tidsavgrensningsposter		(8 720)	(1 780)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(18 593)	9 453
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		433	415
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(433)	(415)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger/utbetalinger mellomværende konsern		128 086	(11 775)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		128 086	(11 775)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		109 059	(2 737)
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		7 994	10 731
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		117 053	7 994

Penneo document key: 5BHDL-U3NQ2-WE08V-YU2J3-OMKAP-8LBWE



Global Business Travel AS

Konsernregnskap - Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Global Business Travel AS og selskaper som Global Business Travel AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres dretter i takt med levering av ytelsene. For individuelle reiser betraktes fakturerings tidspunktet og dermed omsetning som skjedd på kjøpetidspunktet uavhengig av reisedato.

Driftsinntektene er delt opp i "inntekter fra salg i eget navn", "inntekter fra formidling på vegne av annen part" og "inntekter fra annen virksomhet". Inntektene fra salg i eget navn, samt inntektene fra annen virksomhet, presenteres brutto. Inntektene fra formidling presenteres netto. For en nærmere beskrivelse av de ulike inntektsstrømmene, henvises det til note 2.

Andre inntekter

Selskapet overtok i 2019 alle ansatte fra søsterselskapet Hogg Robinson Nordic AS. Det er inngått en avtale om viderefakturering av lønnskostnader og øvrige personalrelaterte kostnader for ansatte som jobber for søsterselskapet. Disse kostnadene viderefaktureres uten fortjeneste til søsterselskapet i form av konsulenttjenester.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Global Business Travel AS

(Alle tall i tusen kroner, hvor annet ikke fremkommer)

Side 7

Penneo document key: 5BHDL-U3NQ2-WE08V-YU2J3-OMKAP-8LBWE



Global Business Travel AS

Konsernregnskap - Noter 2021

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Inntekter fra salg i eget navn	27 045	8 290
Inntekter fra formidling på vegne av annen part	77 501	32 259
Salgsinntekter fra annen virksomhet	1 410	2 015
Viderefakturering av tjenester til søsterselskap	25 380	74 912
Sum	131 336	117 476
Varekostnader knyttet til salg i eget navn	23 605	7 383
Geografisk fordeling		
Norge	98 021	117 476
Storbritannia	31 310	-
De Forente Arabiske Emirater	924	-
Sverige	717	-
Andre land	364	-
Sum	131 336	117 476

Inntekter fra salg i eget navn er knyttet til salg av gruppereiser. Her fungerer konsernet som turarrangør med selvstendig ansvar for levering. Inntektene herfra presenteres brutto, og varekostnadene knyttet til dette salget er presentert på en egen linje. Inntekter fra formidling på vegne av annen part er inntekter knyttet til formidling av flyreiser, hotellovernattinger og lignende hvor konsernet fungerer som agent. Inntektene herfra presenteres netto. Inntekter fra annen virksomhet er i hovedsak knyttet til tilleggstjenester ifm. reisevirksomhet.



Global Business Travel AS Konsernregnskap - Noter 2021

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Som nærstående parter for Global Business Travel AS ansees alle selskaper innen konsernet American Express Global Business Travel. Mellomværende omfatter kjøp av tjenester mellom selskapene, samt administrasjonskostnader og inngår som en del av den ordinære virksomheten.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2021:

Inntekter	
Inntekter fra formidling på vegne av annen part	31 263
Andre inntekter	-
Sum inntekter	31 263
Kostnader	
Regnskaps- og skattetjenester	334
Juridiske tjenester	7 035
Andre tjenester	4 977
Sum kostnader	12 346

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	65 874	86 863
Arbeidsgiveravgift	11 466	12 221
Pensjonskostnader	5 772	7 365
Andre ytelser	891	196
Sum	84 003	106 646

Selskapet har i 2021 sysselsatt 221 årsverk.

Pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernselskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har oppretter pensjonsordninger som oppfyller kravene i denne lov. Alle asatte er omfattet av ordningen. Ordningen er innskuddsbasert.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i GBT Sweden AB og mottar sin lønn der. Daglig leder har ingen bonusavtaler i GBT AS. GBT AS har ingen særskilte forpliktelser overfor daglig leder hvis ansettelsesforholdet skulle opphøre, utover de normale forpliktelser ved opphør av ansettelsesforhold. Pensjonsytelse til daglig leder dekkes av GBT Sweden AB og oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Styrets medlemmer har ingen godtgjørelse/etterlønn. Ansattes representanter mottar ordinær lønn.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør TNOK 707 eks. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med TNOK 828 eks. mva.



Global Business Travel AS

Konsernregnskap - Noter 2021

Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar IT og kontormaskiner	Om- bygning	Kunst	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	15 190	839	21	16 050
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 414	1 354	-	3 768
Forsikringsoppgjør	-	(1 025)	-	(1 025)
Anskaffelseskost 31.12.2021	17 604	1 168	21	18 793
Akkumulerte avskrivninger 31.12	16 004	839	-	16 843
Bokført verdi 31.12.2021	1 601	329	21	1 951
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2021	13 369	873	-	14 242
Årets avskrivninger	2 635	-	-	2 635
Avgang	-	(34)	-	(34)
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2021	16 004	839	-	16 843
Økonomisk levetid	3-8 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Note 6 Operasjonell leie

	2021	2020
Leie av lokaler	8 646	33
Leie av biler	102	-
Sum operasjonell leie	8 748	33

Note 7 Spesifikasjon av annen driftskostnad

	2021	2020
Konsulenttjenester	2 578	1 954
Personalrelaterte kostnader	952	481
Husleie, kontorutgifter	10 968	1 276
Konserninterne kostnader	7 369	9 764
Øvirge andre driftskostnader	10 415	1 600
Covid-19 kompensasjonsordningen	(6 261)	(4 420)
Sum annen driftskostnad	26 021	10 656



Global Business Travel AS

Konsernregnskap - Noter 2021

Note 8 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt TNOK 6 261 i tilskudd etter kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Tilskuddet har redusert andre driftskostnader.

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skattefordel	-	(658)
Skattekostnad ordinært resultat	-	(658)
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	(6 381)	6 504
Permanente forskjeller	(991)	(10 286)
Endring i midlertidige forskjeller	(242)	(90)
Anvendelse av fremførbart underskudd	(795)	-
Skattepliktig inntekt	(8 410)	(3 872)
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-	(658)
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-	658
Sum betalbar skatt i balansen	-	-

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	(935)	(715)	220
Fordringer	(3)	(5)	(2)
Avsetninger mv	(126)	-	126
Sum	(1 064)	(720)	344
Akkumulert fremførbart underskudd	(15 482)	(7 867)	7 615
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	16 546	8 587	(7 959)
Utsatt skattefordel (22 %)	-	-	-

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Global Business Travel AS Konsernregnskap - Noter 2021

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	4 000	26 756	4 536	35 292
Årets resultat			(6 381)	(6 381)
Pr 31.12.2021	4 000	26 756	(1 845)	28 911

Note 11 Konsern

Datterselskaper	Kontor-kommune	Eier-andel	Eierskap
Hogg Robinson Nordic Holdings AS	Oslo	100,0 %	Direkte
Hogg Robinson Nordic AS	Oslo	100,0 %	Indirekte

Note 12 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	15 000	23 604
Sum langsiktige fordringer	15 000	23 604

Note 13 Fordringer

	2021	2020
Andre fordringer		
Opptjent inntekt	5 119	538
Forskuddsbetalte kostnader	8 754	1 463
Fordringer kredittkortselskaper	2 395	772
Andre fordringer	231	824
Sum	16 498	3 596
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	25 584	361
Avsetning til tap	(3)	(5)
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	25 581	356
Realiserte tap	(9)	56
Endring i avsetning til tap	(10)	3
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	(82)	(0)
Sum resultatførte tap på krav	(100)	58



Global Business Travel AS Konsernregnskap - Noter 2021

Note 14 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på TNOK 3 516 (2020: TNOK 3 255).

Note 15 Annen kortsiktig gjeld / Pantstillelser

	31.12.2021	31.12.2020
Annen kortsiktig gjeld		
Påløpte kostnader	6 242	12 571
Påløpt lønn og feriepenger	7 914	8 365
Øvrig annen kortsiktig gjeld	18 467	1 527
Sum	32 624	22 464

Selskapet har stilt ansvarsgaranti ovenfor reisegarantifondet med TNOK 2 800.

Note 16 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Global Business Travel AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 000	1 000,0	4 000
Sum	4 000		4 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
GBT Euro Travel Holdings B.V.	4 000	100,0	100,0

Penneo document key: 5BHD1-U3NQ2-WE08V-YUJ3-OMKAP-8LBWE



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Anders Gunnar Bohlin

Styremedlem

On behalf of: Global Business Travel AS

Serial number: 19690215xxxx

IP: 66.159.xxx.xxx

2022-10-19 10:23:57 UTC



Lisbet Klang

Styremedlem

On behalf of: Global Business Travel AS

Serial number: 9578-5998-4-1361064

IP: 66.159.xxx.xxx

2022-10-19 10:25:52 UTC



Jan-Ove Hagen Røssveold

Styremedlem

On behalf of: Global Business Travel AS

Serial number: 9578-5999-4-1915999

IP: 66.159.xxx.xxx

2022-10-19 10:27:10 UTC



Johan Peter Wilson

Styreleder

On behalf of: Global Business Travel AS

Serial number: 19630205xxxx

IP: 66.159.xxx.xxx

2022-10-19 11:20:30 UTC



Evy Limseth

Styremedlem

On behalf of: Global Business Travel AS

Serial number: 9578-5995-4-200920

IP: 194.36.xxx.xxx

2022-10-19 12:00:05 UTC



Jens Torbjörn Mattias Andersson

Daglig leder

On behalf of: Global Business Travel AS

Serial number: 19651219xxxx

IP: 66.159.xxx.xxx

2022-10-23 12:09:19 UTC



Jens Torbjörn Mattias Andersson

Styremedlem

On behalf of: Global Business Travel AS

Serial number: 19651219xxxx

IP: 66.159.xxx.xxx

2022-10-23 12:09:19 UTC



Penneo document key: 5BHDLD-U3NQ2-WE08V-YUJ3-OMKAP-8LBWE

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>